CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 - CEP 87111-000 - Sarandi - Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: compras@cms.pr.gov.br Site: http://www .sarandi.pr.leg.br/

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise dos autos do Pregão Presencial nº.

002/2019/CMS, referente ao processo nº 008/2019/CMS, que se trata da FORMAÇÃO DE REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES, a serem

utilizados, sob demanda, pela Câmara Municipal de Sarandi, pelo período de 12 (doze) meses, ADJUDICA,

ao licitante vencedor o respectivo item, conforme indicado abaixo

ADJUDICADO PARA: ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO LTDA- ME CNPJ: 08.436.055/0001-50, pelo
melhor lance, os itens

Percentual

Itens Descrição Taxa- DU
de Descon- Vir. Estimado p/
to sobre a 12 meses
Taxa- DU

Prestação de serviço de agenciamento
de viagens, mediante aquisição de pas- R$ 40,00 (qua-
sagens aéreas, nacionais, mediante renta reais) ou 100% (cem

01 emissão, remarcação, cancelamento e 10% (dez por por cento) R$ 20.000,00
reembolso de bilhetes, ou outros servi- cento) do valor
ços que se fizerem necessários no cur- da tarifa
soda Ata de Reaistro de Precos.

Sarandi, 09 de abril de 2019.

ÚC 4A,,HAV
JOÃO EONARDO PINELLI MILHAN

PRE DEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL
PORTARIA Nº 028/2019/CMS

10/04/2019 Município de Sarandi

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9DDA1A5A/03AOLTBLR8yy5KhPuPRi_B8REXEIfz3b06TmV8PijWRMnzADqn7XeNKg6AjWgyGXkvvq… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SARANDI

Itens Descrição Taxa – DU Percentual

de

Desconto

sobre a

Taxa – DU

Vlr.

Estimado

p/ 12

meses

01 Prestação de serviço de agenciamento de viagens,

mediante aquisição de passagens aéreas, nacionais,

mediante emissão, remarcação, cancelamento e reembolso

de bilhetes, ou outros serviços que se fizerem necessários

no curso da Ata de Registro de Preços.

R$ 40,00

(quarenta reais)

ou 10% (dez

por cento) do

valor da tarifa

100% (cem

por cento)

R$

20.000,00

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro que abaixo assina no uso de suas atribuições, após análise
dos autos do Pregão Presencial nº. 002/2019/CMS, referente ao
processo nº. 008/2019/CMS, que se trata da FORMAÇÃO DE
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES, a serem
utilizados, sob demanda, pela Câmara Municipal de Sarandi, pelo
período de 12 (doze) meses, ADJUDICA, ao licitante vencedor o
respectivo item, conforme indicado abaixo:

ADJUDICADO PARA: ALLERETOUR VIAGENS E TURISMO
LTDA – ME CNPJ: 08.436.055/0001-50, pelo melhor lance, os itens:

Sarandi, 09 de abril de 2019.

JOÃO LEONARDO PINELLI MILHAN
Pregoeiro da Câmara Municipal
Portaria Nº 028/2019/CMS

Publicado por:

Vagner Rafael Vaz
Código Identificador:9DDA1A5A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/04/2019. Edição 1733
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/